南昌航空大学党政办公室
党政办发〔2020〕13号

南昌航空大学党政办公室
关于2020年“五一”放假安排
及作息时间调整的通知
各单位（部门）：
根据国务院办公厅有关通知精神，现将2020年学校“五一”国际劳动节放假安排以及学校作息时间调整情况通知如下：
一、“五一”劳动节放假时间为5月1日至5月5日，共5天。4月26日（星期日）和5月9日（星期六）正常上班，4月26日（星期日）上5月4日（星期一）的课，5月9日（星期六）上5月5日（星期二）的课。
二、因疫情防控，学生尚未返校，“五一”期间线上教学由各任课教师与学生商定自行决定是否上课。
三、假前各单位（部门）要开展一次安全大检查。放假期间，各单位（部门）要认真安排好值班工作，高度重视放假期间的安全稳定工作，切实做好防火、防盗和卫生防疫等安全工作。教务部门要负责做好学生课程的调整；学工部门和各学院要教育学生假期提高遵纪守法意识、安全出行意识和自我保护意识，严格执行请销假制度，切实做好假期学生管理工作；后勤部门要妥善安排好假期水电供应、食品卫生、物业管理、维修等各项服务保障工作；保卫处要加强对进校人员的管理和对校园各区域的巡逻，确保假期校园的安全、稳定、和谐。
四、5月1日起，学校开始执行夏季作息时间（具体时间安排见附件）。请各单位按照新作息时间及时调整工作安排。后勤部门根据新的作息时间调整通勤班车始发时间。
特此通知。
附件：南昌航空大学夏季作息时间表
党政办公室
2020年4月23日
附件：
南昌航空大学夏季作息时间表
1.教学片区：
上午：8:00-11:40
下午：14:00-17:40
晚上：19:00-21:35
2.机关片区：

上午：9:00-12:00
下午：13:30-17:30
南昌航空大学党政办公室               2020年4月23日印发

- 2 -
- 1 -